
2015 年 1 月吉日 

富士通エフ・アイ・ピー株式会社 

 

 Windows Server 2003 サポート終了後の「Speedikit Lite」のサポート対応について 

 

拝啓 

 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社商品をご利用いただき誠にありがとうご

ざいます。 

 

 さて、マイクロソフト社の Windows Server 2003 のサポートは 2015 年 7 月 15 日で終了します。 

それに伴い、弊社といたしましても、卸・メーカー様向け流通 BMS 対応 EDI パッケージ「Speedikit Lite」に

ついて Windows Server 2003 を動作保証対象外とさせていただくことをお知らせするとともに、今後のサポー

トに関して下記にご案内申し上げます。これからも弊社および弊社製品をご愛顧賜りますよう、お願い申し上

げます。 

敬具 

記 

 

１． 対象製品 

Speedikit Lite 

 

２． 対象製品の動作保証環境 

2015 年 7 月 15 日まで 2015 年 7 月 16 日から 

Windows Vista 

Windows 7 

Windows 8 

Windows Server 2003 

Windows Server 2008 

Windows Vista 

Windows 7 

Windows 8 

Windows Server 2008 

なお、Windows Server 2012 は現在動作保証しておりませんが、2015 年夏頃より追加となる予定です。 

 

３． Windows Server 2003 サポート終了後の対象製品の対応について 

対象製品のサポートは、動作保証環境にて継続いたします。 

なお、マイクロソフト社のサポート終了後も Windows Server 2003 端末の利用を継続した場合、セキュ

リティ更新プログラムの提供が終了するだけではなく、Speedikit Lite を含めたシステム全般の通信が

できなくなる恐れがあります。Windows Server 2003 端末にてご利用中のお客様は、2015 年 7 月 15 日ま

でに、Windows OS のアップグレードやコンピュータ製品の買い替えをご検討ください。 

 

 

以上 


